Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

36 - MATERIAL HOSPITALAR

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICO/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO  - ITENS
FRACASSADOS REFERENTE AO PP- SRP Nº 018/2020, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 022/2020, PREGÃO Nº 029/2020, VIGÊNCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021.

Valores

14.322,68
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20210097 2388
Processo

2021006145

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 745.457,58 14.322,68 759.780,26

12/03/2021

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

AMP HOSPITALAR EIRELI - ME
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

196240
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

29

Conta Bancária

16.698.619/0001-51

Cidade Telefone

GOIANIA

3485-1001 108944-7
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

37

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

225 38932  13.960,004000,00MÁSCARA NR95 FABRICADA EM NÃO TECIDO 3,49000

282 36913  63,80100,00SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 10 0,63800

291 36921  220,00400,00SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 0,55000

292 36922  12,1820,00SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 0,60900

307 16499  66,70100,00SONDA URETRAL N°: 18 0,66700

 14.322,68

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(QUATORZE MIL E TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO